PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2020

PROCESSO DE COMPRA Nº 418/2020

Realizada no dia 23/04/2020, às 09:00 h

O Município de São Bento do Sapucaí, através do Pregoeiro, torna público para
conhecimento de todos que o processo de Licitação na modalidade de Pregão
Presencial de nº 007/2020, referente à AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ, realizada em 23/04/2020, às 09:00 horas,
foi considerada DESERTA, por não comparecerem nenhum interessado ao certame,
conforme ata.

Diego Pereira da Silva
Pregoeiro